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Pt. grill. gaz.600 szer.400 gtadka

e
& Cena brutto

- Cena netto
. i Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Opis produktu

Szerokos¢ powierzchni do smazenia
llo$¢ stref grzewczych

Wersja powierzchni do smazenia
Seria

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Rodzaj gazu

Moc przytaczeniowa

Materiat powierzchni do smazenia
W zestawie

Tryb pracy

Typ

Materiat

Gtebokos$¢ powierzchni do smazenia
Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

9 846,15 zt

8 005,00 zt
1311413
4015613547602

Bartscher

390 mm

1

Gtadkie

600 Imbiss

Tak

Gaz ptynny ,Dysze do gazu ziemnego dotgczone do zestawu
4.6 kW

Stal specjalna, chromowana na twardo
Gaz

Urzadzenie nastolne

CNS 18/10

440 mm

400,00 mm
290,00 mm
600,00 mm
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